

Wykaz podręczników w roku szkolnym 2018/2019

Przedmiot: Język polski

SPK Toronto, program uzupełniający

Klasa	Tytuł	Wydaw nictwo	Notatki
I SP	<i>"Lokomotywa" – Elementarz cz.1 oraz cz.2 dla klasy 1 SP</i>	GWO	Bezpłatny Zapewniony przez szkołę
II SP	<i>"Lokomotywa" – Elementarz cz.1 oraz cz.2 dla klasy 2 SP</i>	GWO	Bezpłatny Zapewniony przez szkołę
III SP	<i>"Nasza szkoła" podręcznik do edukacji zintegrowanej dla klasy 3 SP</i>	MEN	Bezpłatny Zapewniony przez szkołę
IV SP	<i>"Teraz polski!"</i> Podręcznik do kształcenia literackiego, kulturowego i językowego dla klasy 4, Anna Klimowicz <i>"Teraz polski!"</i> Zeszyt ćwiczeń <i>"Teraz polski!"</i> Ćwiczenia w nauce czytania i pisania . <i>"Radzę sobie coraz lepiej"</i> , Alina Zwirblińska, Urszula Kiczak	Nowa Era	Bezpłatny Zapewniony przez szkołę
V SP	<i>"Teraz polski!"</i> Podręcznik do kształcenia literackiego, kulturowego i językowego dla klasy 5, Anna Klimowicz <i>"Teraz polski!"</i> Zeszyt ćwiczeń, Agnieszka Marcinkiewicz	Nowa Era	Bezpłatny Zapewniony przez szkołę
	<i>"Teraz polski!"</i> Ćwiczenia w nauce czytania i pisania <i>"Radzę sobie coraz lepiej"</i> klasa 5, Alina Zwirblińska, Urszula Kiczak		
VI SP	<i>"Teraz polski!"</i> Podręcznik do kształcenia literackiego, kulturowego i językowego dla klasy 6, Anna Klimowicz <i>"Teraz polski!"</i> Zeszyt ćwiczeń dla klasy 6, Agnieszka Marcinkiewicz	Nowa Era	Bezpłatny Zapewniony przez szkołę

	<i>"Teraz polski!"</i> Dodatek do podręcznika <i>O świętach / Sprawdź się. Teksty do podręcznika</i>		
VII SP	<i>Świat w słowach i obrazach.</i> Podręcznik. klasa 7. Witold Bobiński <i>Gramatyka i stylistyka klasa 7. Język polski.</i> Zofia Czarniecka-Rodzik <i>Gramatyka i stylistyka. Zeszyt ćwiczeń.</i> klasa 7. Zofia Czarniecka-Rodzik	WSIP	Bezpłatny Zapewniony przez szkołę
VIII SP	<i>Świat w słowach i obrazach.</i> Podręcznik. klasa 8. Witold Bobiński <i>Gramatyka stylistyka klasa 8. Język polski.</i> Zofia Czarniecka-Rodzik <i>Gramatyka i stylistyka. Zeszyt ćwiczeń.</i> klasa 8. Zofia Czarniecka-Rodzik	WSIP	Bezpłatny Zapewniony przez szkołę
III G	<i>Świat w słowach i obrazach.</i> Podręcznik do kształcenia literackiego i kulturowego. Gimnazjum. Klasa 3, Witold Bobiński <i>Gramatyka i stylistyka.</i> Podręcznik do kształcenia językowego. Gimnazjum. Klasa 3, Zofia Czarniecka-Rodzik	WSIP	Bezpłatny Zapewniony przez szkołę
<u>Liceum</u>			
I LO	<i>Zrozumieć tekst - zrozumieć człowieka.</i>	WSIP	Uczniowie zakupują we własnym zakresie
	Część 1. Podręcznik do kształcenia literackiego i kulturowego dla klasy 1 liceum. Starożytność – Średniowiecze Dariusz Chemperek, Adam Kalbarczyk <i>Zrozumieć tekst – zrozumieć człowieka.</i> Część 2. Podręcznik do kształcenia literackiego i kulturowego dla klasy 1 liceum. Renesans – Preromantyzm Dariusz Chemperek, Adam Kalbarczyk		

II LO	<p><i>Zrozumieć tekst – zrozumieć człowieka.</i> Część 1. Podręcznik do kształcenia literackiego i kulturowego dla klasy 2 liceum. Romantyzm – Pozytywizm Dariusz Chemperek, Adam Kalbarczyk, Dariusz Trzeźniowski</p> <p><i>Zrozumieć tekst – zrozumieć człowieka.</i> Część 2. Podręcznik do kształcenia literackiego i kulturowego dla klasy 2 liceum. Modernizm – Dwudziestolecie międzywojenne (nurt klasycyzy) Dariusz Chemperek, Adam Kalbarczyk, Dariusz Trzeźniowski</p>	WSIP	Uczniowie zakupują we własnym zakresie
III LO	<p><i>Zrozumieć tekst – zrozumieć człowieka.</i> Podręcznik do kształcenia literackiego i kulturowego dla klasy 3. Liceum (zakres podstawowy i rozszerzony). Dwudziestolecie międzywojenne (awangarda) – Powojenna nowoczesność Dariusz Chemperek, Adam Kalbarczyk, Dariusz Trzeźniowski</p>	WSIP	Uczniowie zakupują we własnym zakresie